2023 年 11 月 29 日

各   位

会 社 名    トーヨーカネツ株式会社

代表者名 代表取締役社長 大和田  能史

（コード番号 6369、東証プライム）

問合せ先 専務執行役員
コーポレート本部長

米 原 岳 史

 （TEL. 03-5857-3333）

投資有価証券の売却に伴う特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月 20 日付「投資有価証券の売却に関するお知らせ」にて公表いたしました通り、
AZ-COM 丸和ホールディングス株式会社（コード番号 9090 東証プライム）が実施する同社普通株式の
売出し（以下「本件売出し」という）に際し、当社が保有する同社普通株式の一部を売却いたします。

   これに関し、当社から引受人への売却価格が本日決定されたことに伴い、投資有価証券売却益を特別
利益として計上する見込みとなりましたので下記の通りお知らせいたします。

   なお、本件売出しに係る売却価格等の詳細については、同社が本日付で公表しております「発行価格
及び売出価格等の決定に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１． 特別利益の計上について
① 売却する投資有価証券  AZ-COM 丸和ホールディングス株式会社普通株式
② 売却する株式数       928,400 株
③ 売却総額           約 1,325 百万円 （1 株につき 1,427.56 円）
④ 投資有価証券売却益    約 1,166 百万円
⑤ 受渡日             2023 年 12 月 7 日

２． 今後の見通し

2024 年 3 月期の業績予想の修正、及び配当予想の修正を別途公表しております。詳細につきましては、

本日、当社が公表いたしました「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

以 上